
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ  O  DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 
mezi níže uvedenými smluvními stranami

Název dodávky: Lesní stezka „Dachovské koupaliště“

1. Smluvní strany

1.  OBJEDNATEL:

Obchodní firma:    Město Hořice  
IČ:       00271560
DIČ:       CZ 00271560
Sídlo:                náměstí Jiřího z Poděbrad 342, Hořice, 508 19
Zastoupený:       starostou panem Alešem Svobodou

2.  ZHOTOVITEL:

Obchodní firma:         NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s.
Se sídlem:        Střelecká 672, 500 02 Hradec Králové
Zastoupený:        Ing. Václavem Novotným, členem představenstva
IČ:     28812875
DIČ:                              CZ28812875
Bankovní spojení:      ČSOB a.s.
číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxx0
Zapsána     u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2971

(objednatel a zhotovitel jsou dále označováni společně jen jako „smluvní strany" či „strany“ nebo kterýkoli z nich 
samostatně jen jako „strana" nebo jako „zhotovitel“ a „objednatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 ke smlouvě:

3. Doba plnění
1. Původní termín zahájení prací byl březen 2018
2. Původní termín dokončení prací bylo nejdéle do 31.5.2018

Z důvodu pozdějšího přidělení dotace z Ministerstva zemědělství (rozvoj venkova) byl termín realizace 
posunut 

1. Nový termín zahájení prací od 1.3. 2019
2. Nový termín dokončení prací do 31.5.2019

V ostatních bodech zůstává smlouva o dílo ze dne 29.1.2018 beze změn. 
      

Účastníci smlouvy si dodatek č.1 ke smlouvě o  dílo přečetli, s jeho obsahem  bez výhrad souhlasí. 

V Hořicích dne 12.02.2019         V Hradci Králové dne 

za objednatele
 
               za zhotovitele


	DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
	Obchodní firma: Město Hořice
	IČ: 00271560
	DIČ: CZ 00271560
	Sídlo: náměstí Jiřího z Poděbrad 342, Hořice, 508 19
	Zastoupený: starostou panem Alešem Svobodou
	Obchodní firma: NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s.
	Zastoupený: Ing. Václavem Novotným, členem představenstva
	DIČ: CZ28812875

